
 

Area dei Sistemi Informativi   

 

Via San Nullo 5/I  – 95123 Catania - Tel. 0957307911 - Fax 0957307914 – email sistemi.informativi@unict.it 

Albo validatori / revisori dell’Archivio Istituzionale della Ricerca (AIR) 

Nominativo  Contatto 
Settore ERC 

(European Research 
Council) 

Cappello, Samuela  samuela.cappello@unict.it 
0953782380   

Life Sciences 
 

Damigella, Maria Francesca 
 

maria.damigella@unict.it 
095‐4783337 

Life Sciences 

Guglielmino, Antonino 
 

antonino.guglielmino@unict.it
095‐3782380 

Life Sciences 

Foti Cuzzola, Concetta 
 

concetta.foticuzzola@unict.it  
095‐7580325 

Life Sciences 

Serrantino, Maria Cristina  cristina.serrantino@unict.it  
095‐7382539 

Physical Sciences and 
Engineering 

Vetrano, Luisiana 
 

luisiana.vetrano@unict.it  
0931‐489451   

Physical Sciences and 
Engineering 

Fichera, Giuseppe Daniele  giuseppe.fichera@unict.it 
095‐7537590 

Social Sciences and 
Humanities 

Martorana, Daniela  daniela.martorana@unict.it  
095‐7102771 

Social Sciences and 
Humanities 

Nicotra, Domenico  domenico.nicotra@unict.it  
095‐7102771 

Social Sciences and 
Humanities 

Fiorito, Maria  maria.fiorito@unict.it  
095‐230348 

Social Sciences and 
Humanities 

Leonardi, Maria Teresa  maria.leonardi@unict.it  
095‐230475 

Social Sciences and 
Humanities 

Salerno, Iolanda  iolanda.salerno@unict.it  
095‐7347332 

Social Sciences and 
Humanities 

Valenza, Cinzia Rita  cinziarita.valenza@unict.it  
095‐7466376 

Social Sciences and 
Humanities 

Di Grazia, Concetta  concetta.digrazia@unict.it 
095‐7307921 

Revisore 
 

Pulvirenti, Margherita  margherita.pulvirenti@unict.it
095‐7307927 

Revisore 
 

Raciti, Gabriella  gabriella.raciti@unict.it 
095‐6139985 

Revisore 
 

Sapuppo, Laura  laura.sapuppo@unict.it  
095‐7307920 

Revisore 
 

Tuccari, Antonia  antonia.tuccari@unict.it  
095‐7307922 

Revisore 
 

Cappello, Veronica  veronica.cappello@unict.it 
095‐7307910  

Tavolo Permanente  
(Ambito catalografico) 

Torrisi, Antonio Maria  antonio.torrisi@unict.it 
095‐7307916 

Tavolo Permanente  
(Ambito editoriale) 

Faro, Agatella  agatella.faro@unict.it  
095‐7307915 

Tavolo Permanente  
(Ambito informatico) 


